人力资源管理信息化服务合同（范本）

甲方：                                  乙方：

办公地址：                              办公地址：

联系电话：                              联系电话：

甲乙双方经友好协商一致，签订本合同。甲乙双方申明，双方都已理解并认可了本合同

的所有内容，同意承担各自应承担的责任，忠实履行本合同。

一、合同项目

乙方为甲方开发人力资源管理信息化系统

二、合同期限

本合同期限自     年     月     日至      年      月      日止。

三、乙方责任

1.乙方为甲方开发                  。基本内容包括：                              。

2.乙方负责按照甲方提供的各类资料、要求进行总体策划、创意和制作，保证具有高制作精

度和技术水准。

3.乙方负责在制作期间及时根据甲方的修改意见进行修改，以达到甲方满意的效果。

4.乙方保证按照合同规定的时间和要求按时保质完成工作。

四、甲方责任

1.甲方负责及时提供所需各类资料和数据

2.甲方技术人员积极配合乙方的工作

3甲方负责软件的校验工作

4.甲方负责按照合同规定及时付款

五、服务价格及付款方式

1.服务价格：乙方为甲方开发的                             总开发费用为

元人民币

2.付款方式：在本合同签订时甲方向乙方支付项目总价的          %，即           元

人民币：服务完毕并由甲方检验通过后，甲方向乙方再支付项目总价的         %，即

元人民币：项目运行一个月后，再支付项目总价的          %，即           元人民币。

六、服务时间及售后服务

自本合同签订当日起，乙方开始提供人力资源管理信息化服务。服务时间为      个工作

日，即自     年      月      日至     年     月       日止。经双方协商一致，可

以延长或缩短该期限。项目验收完成一年内为免费售后服务时间，从第二年起每年维护费用

为         元人民币。

七、服务验收标准

1.乙方所开发的系统符合甲方的要求及各项技术指标即为合格

2.乙方完成服务工作，甲方应在     日内组织验收，超过     日不验收，视为验收合格

八、知识产权条款

1.根据本合同产生的全部研究开发成果（包括软件产品和以此为基础研发出的其他技术成

果）的知识产权归甲方所有。

2.双方确定，甲方有权利用乙方按照本合同约定提供的研究开发成果进行后续改进。由此产

生的具有实质性或创造性技术进步特征的新技术成果及其权利归属，由甲方享有。

九、合同的变更、解除或终止

1.任意一方要提前解除本合同，应提前通知对方。甲方提前解除合同的，无权要求乙方返还

预付费用并应对乙方遭受的损失承担赔偿责任；乙方提前解除合同的，应双倍返还上述费用。

2、任何一方违法本合同，给对方造成的损失，应赔偿损失。

3、订立本合同所依据的客观情况发生重大变化，致使本合同无法履行的，经双方协商同意，

可以变更本合同相关内容或终止合同的履行。

十、其他

1、乙方只负责信息化项目服务，甲方使用该信息化平台的其他事务，后果由甲方承担。

2、双方在合同期内如有任何争议，应友好协商解决，若协商不成，可提交仲裁机构仲裁。

甲方（盖章）：                             乙方（盖章）：

法定代表签字：                            法定代表签字：

     年     月      日                         年     月      日